Αντικείμενο αυτής της συγγραφής είναι η εκτέλεση των εργασιών της Εργολαβίας: «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΧΩΡΟΥ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΕΟ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ-ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ ΤΗΣ ΦΕΠ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ». 

Αρχικά συμβατικό χρηματικό αντικείμενο της εργολαβίας είναι συνολικό ποσό εξακόσιες εξήντα εννέα 

χιλιάδες εξακόσια ευρώ (669.600,00€) στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ποσό τριακόσιες ενενήντα τρεις 

χιλιάδες τριακόσια δέκα επτά ευρώ και δέκα λεπτά (393.317,10 €) για αξία εργασιών, ποσό εβδομήντα 

χιλιάδες επτακόσια ενενήντα επτά ευρώ και οκτώ λεπτά (70.797,08 €) για εργολαβικό όφελος, ποσό εξήντα 

εννέα χιλιάδες εξακόσια δέκα επτά ευρώ και δέκα τρία λεπτά (69.617,13€) για απρόβλεπτα, ποσό χίλια 

πεντακόσια σαράντα οκτώ ευρώ και εξήντα εννέα λεπτά (1.548,69€) για αναθεώρηση, ποσό τέσσερις 

χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ (4.720,00€) για απολογιστικές εργασίες με εργολαβικό όφελος και ποσό 

εκατόν είκοσι εννέα χιλιάδες εξακόσια ευρώ (129.600,00€) για Φ.Π.Α. 

Αναλυτικότερα τα ποσά έχουν ως εξής : 

Δαπάνη Εργασιών Οδοποιίας  230.656,50 € 

Δαπάνη Η/Μ Εργασιών  162.660,60 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  393.317,10 € 

Γ.Ε. & Ο.Ε (18%)  70.797,08 € 

Προϋπολογισμός  με Γ.Ε. & Ο.Ε. :      464.114,18 €

[...]

Οι τιμές έχουν εφαρμογή σε πάσης φύσεως κατασκευές από σκυρόδεμα, εκτός από κελύφη, αψίδες και

τρούλους.

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις

προβλεπόμενες από την μελέτη διαστάσεις.

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 101,00

(Ολογράφως) : εκατόν ένα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 38.01 Ξυλότυποι χυτών τοίχων

A.T. : Β4

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3801

Ξυλότυποι χυτών τοίχων εσωτερικοί και εξωτερικοί σε οποιαδήποτε στάθμη από το

έδαφος, σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μέχρι 4,00 m, σύμφωνα με την μελέτη και

την ΕΤΕΠ 01-04-00-00 "Καλούπια κατασκευών από σκυρόδεμα (τύποι)".